Inde in illa summa trinitate que deo est intervalla temporum nulla sunt: per que possit ostendi aut saltem requiri: utrum prius de

patre natus sit filius: et postea de ambobus processerit spiritus sanctus: quoniam scriptura sancta spiritum eum dicit ambobus. Ipse est enim de quo dicit apostolus

Qui enim estis filii dei misit deus spiritum filii sui in corda vestra. Et ipse est de quo dicit idem filius. Non enim vos estis qui loquimini: sed spiritus patris vestri qui loquitur in vobis. Et multis alijs divinum eloquiū

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et

testimonij comprobatur patris et filij esse spiritum qui proprie dicitur in trinitate spiritus sanctus. De quo item dicit ipse filius. Quicquid ego mittam vobis a patre. Et alio loco. Quicquid mittet pater in nomine meo. De utroque autem procedere sic docet: quod ipse filius ait. De patre procedit. Et cum resurrexisset a mortuis et apparuisset discipulis suis: insufflauit et ait. Accipite spiritum sanctum: ut eum etiam de se procedere ostenderet. Et ipsa est virtus que de ipso exibat (sic legitur in euangelio) et sanabat omnes. Quid deo fuit cause ut post resurrectionem suam: et in terra prius daret: et de celo postea mitteret spiritum sanctum: hoc ego existimo: quod per ipsum donum diffundit caritas in cordibus nostris: qua diligimus deum et proximum: secundum duo illa precepta: in quibus tota lex pendet et prophete. Hoc significans dominus Iesus. bis dedit spiritum sanctum: semel in terra propter dilectionem proximi: et iterum de celo propter dilectionem dei. Et